镇平县二污水处理厂尾水人工湿地
项目（一期） 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 9333469.94

(大写)： 玖佰叁拾叁万叁仟肆佰陆拾玖元玖角肆分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：镇平县二污水处理厂尾水人工湿地项目（一期） 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

[...]

镇平县二污水处理厂尾水人工湿地项目
（一期） 9333469.94 297764.00 296399.13

1   人工湿地建筑物及管线 7644658.81 272377.62 247504.99

2   安装工程 629060.17 341.25 443.83

3   景观绿化 1059750.96 25045.13 48450.31

合 计 9333469.94 297764.00 296399.13

人工湿地建筑物及管线 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 7,644,658.81

(大写)：柒佰陆拾肆万肆仟陆佰伍拾捌元捌角壹分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：人工湿地建筑物及管线
标段：镇平县二污水处理厂尾水人工湿
地项目（一期） 第 1 页 共 2 页

[...]

17 17250261@4 UPVC De160 管外径160mm以内 m 544.2 47.27 25724.33

18 17250261@5 PE100 De400 管外径400mm以内 m 467.56 423.92 198208.04

19 17250261@8 UPVC De80 开孔 m 960 26.5 25440

20 17250261@9 UPVC De250 开孔 m 187.2 104.48 19558.66

安装工程 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 629,060.17

(大写)：陆拾贰万玖仟零陆拾元壹角柒分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程
标段：镇平县二污水处理厂尾水人工湿
地项目（一期） 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

16 BCZCF0 筒身主体 φ4000*8000mm 项 1 500000 500000

17 补充主材002 提篮型格栅安装 套 1 5500 5500

18 补充主材011@1 潜水离心泵
含自耦装置及底座、导
轨及吊链、耦合防腐锚
接件等

台 3 5000 15000

19 补充主材013@1 泵站智控制柜 HNSP-KZG-15kw 台 1 18000 18000

20 补充主材014@1 静压差液位计 HC-800 套 1 1500 1500

景观绿化 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 1,059,750.96

(大写)：壹佰零伍万玖仟柒佰伍拾元玖角陆分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：景观绿化
标段：镇平县二污水处理厂尾水人工湿
地项目（一期） 第 1 页 共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。